бухгалтерской (финансовой) отчетности за 2025 год, в том 
числе промежуточного за 9 месяцев 2025 года 
Аудит проводится в два этапа: по итогам 9 месяцев 2025 
года (срок до 31.12.2025), а также по итогам 12 месяцев 
2025 года (срок до 20.03.2026) 

6 Начальная (максимальная) 
цена  

120 000 (сто двадцать тысяч) рублей 00 копеек 

7 Форма оплаты услуг Безналичный расчет 

8 Порядок формирования 
цены договора (с учетом 
или без учета расходов на 
перевозку, страхование, 
налогов и других 
платежей) 

Цена включает налоги, сборы и другие обязательные 
платежи, связанные с выполнением работы, а также